
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
31.01.2012 12:03

Treść
 

Zarządzenie Nr 5/12
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 03 stycznia 2012 r.
w sprawie prac wykonywanych na pisemne polecenie.
 
Na podstawie § 13 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 01 października 1993
r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w oczyszczalniach ścieków  (Dz. U. Nr 96 poz.438) zarządzam, co
następuje:

 
§ 1

Prace  konserwacyjne  i  remontowe  prowadzone  w  miejscach,  w  których  występuje  zagrożenie  zatruciem,
wybuchem  lub  pożarem  należy  wykonywać  po  otrzymaniu  pisemnego  polecenia  od  Kierownika  Referatu
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

 
§2

Do miejsc o których mowa w § 1 zalicza się: punkt zlewny nieczystości płynnych, komorę rozprężną, komory
reaktora biologicznego, pompownię zlokalizowaną w bloku oczyszczania mechanicznego, pompownie P1, P2 i P3
zlokalizowane  na  sieci  kanalizacji  sanitarnej  oraz  pompownie  przydomowe  zlokalizowane  na  przyłączach
kanalizacji sanitarnej.

 
§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 Przewiń do początku


